



भावाअशिप-उष्णकटिबंधीय वन अनुसंधान संस्थान

ICFRE-TROPICAL FOREST RESEARCH INSTITUTE

भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद्

Indian Council of Forestry Research & Education

पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, भारत सरकार की एक स्वायत्त परिषद्

An autonomous Council under the Ministry of Environment, Forest & Climate Change

डाकघर - आर०एफ०आर०सी०, मण्डला रोड, जबलपुर - 482 021

P.O. R.F.R.C., Mandla Road, Jabalpur - 482 021



क्रमांक 1-6-19/22/Estt-DR-3/TFRI/ 2267

दिनांक 13-03-2023

सूचना / Notice

दिनांक 06-02-2023, 07-02-2023, 08-02-2023, 10-02-2023 एवं 13-02-2023 को ऑनलाईन आयोजित की गई परीक्षा में सम्मिलित अभ्यर्थियों की पद एवं श्रेणीवार अनन्तिम (Provisional) योग्यता सूचियाँ समस्त अभ्यर्थियों के सूचना हेतु संस्थान की वेबसाइट पर प्रदर्शित की जा रही है। कौशल प्रवीणता परीक्षा से संबंधित सूचना शीघ्र ही वेबसाइट पर प्रदर्शित की जावेगी। विभिन्न विनिर्दिष्ट श्रेणियों के तहत विभिन्न पदों के लिए चयनित अभ्यर्थियों की अंतिम सूची भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद्/कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग के मार्गदर्शी रूपरेखानुसार एवं पदों की उपलब्धता/आवश्यकता (विज्ञापन क्रमांक 1-6/19/22/TFRI/Estt-DR-3) अनुसार वेबसाइट पद प्रदर्शित की जावेगी।

Post and category wise provisional merit list of candidates appeared for online examination held on 06-02-2023, 07-02-2023, 08-02-2023, 10-02-2023 and 13-02-2023 are placed on the website for information to all candidates. Information regarding date of skill test will be available soon on website. Final list of selected candidates as per availability/requirement of post (vide advertisement Number 1-6/19/22/TFRI/Estt-DR-3) under different post will be displayed after following due procedure as per guidelines of ICFRE/DoPT.

13-3-23

अवर सचिव / Under Secretary